
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/942/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Chwaszczyno 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7, art.35 ust.1 i ust.3 oraz art.40 ust.2 pkt 1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r., poz.40 z późn. zm.) po przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszkańcami sołectwa Chwaszczyno, Rada Miejska w Żukowie uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/586/2014 z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Chwaszczyno (Dz.U. Województwa Pomorskiego z dnia 12 września 2014 r., poz. 2975) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 3 lata. W przypadku zmiany Sołtysa lub Rady Sołeckiej 
w trakcie kadencji, kadencja nowo wybranych upływa z końcem kadencji Rady Sołeckiej.”; 

2) § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada Sołecka składa się od 4 do 7 osób.”; 

3) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej na nową kadencję zarządza Rada Miejska w drodze uchwały, 
nie później niż na 3 miesiące od daty upływu kadencji nowo wybranego Sołtysa i Rady Sołeckiej, 
określając miejsce i termin Zebrania Wiejskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żukowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, 
z mocą obowiązującą od 1 maja 2024 r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żukowie 

 
 

Witold Szmidtke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18.04.2024 r.

Poz. 1997


	UCHWAŁA NR LXXI/942/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2024-04-18T11:59:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




